                                                                                                             Kraków, dnia 13.10.2022 roku                                                                                                                                                                                                                                             DO WSZYSTKICH, KOGO TO DOTYCZY  
                                                                             ODPOWIEDZI  NA  PYTANIA 


dot. sprawy: 176/ZP-podprogowe/5WSzKzP/2022

Szanowni Państwo,

        uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie Zapytania Ofertowego  zgodnie z regulaminem postępowania w sprawie udzielenia oraz zawierania umów na dostawy, usługi i roboty budowlane nie objęte ustawą Pzp z dnia 11 września 2019 na: Audyt bezpieczeństwa potwierdzający zwiększenie poziomu bezpieczeństwa teleinformatycznego u świadczeniodawcy - 5 Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Krakowie, wpłynęły pytania. Treść pytań, wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej:



Pytanie 1 
W celu dokonania szczegółowej wyceny proszę o następujące informacje:
 Ilość komputerów: ~650
 Ilość serwerów: ~10 fiz. / ~20 wirt. 
 Ilość modułów systemu HIS:
 Ilość informatyków
Odpowiedź: 
 Ilość komputerów: ~650
 Ilość serwerów: ~10 fiz / ~20 wirt
 Ilość modułów systemu HIS: ~17
 Ilość informatyków: Zespół liczy 13 osób w tym Kierownik Działu Informatyki. 


Pytanie 2 
Czy outsoure-ujecie Państwo IT jeśli tak to jakie usługi?
Odpowiedź: Nie.


Pytanie 3 
Czy zamawiający dopuszcza realizację całości lub części zamówienia zdalnie?
Odpowiedź: Częściowo tak, po uzgodnieniu istotnych kwestii z uprawnionym pracownikiem Zamawiającego.






Z poważaniem,

Zuzanna Koryzma
Sekcja Zamówień Publicznych

